
Alustakauksia voidaan myöntää yrityksille niiden koosta tai 

omistussuhteista riippumatta. 

Takauksia suunnataan kannattavaksi arvioitaviin hankkei-

siin, jotka edistävät suomalaisten varustamoiden ja telakoiden 

toimintamahdollisuuksia sekä Suomen ulkomaankaupan kulje-

tuksia.

Takaus annetaan omavelkaisena takauksena ja se voidaan 

myöntää sekä koti- että ulkomaisille luotoille.

Suomalaisten telakoiden vientitoimitusten rahoitus- ja 

vakuusjärjestelyihin voidaan myöntää vientitakuita.  

Laivanvarustamotoiminta
Laivanvarustamotoimintaa harjoittavat yritykset voivat hakea 

alustakausta vähintään 10 metriä pitkän ja enintään 10 vuotta 

vanhan, kauppamerenkulussa käytettävän aluksen tai sen 

rungon hankkimiseen.Takausta voidaan käyttää myös tällaisen 

aluksen muutos-, korjaus- ja parannustöiden rahoitusta varten 

otetun luoton vakuutena.

Laivanrakennustoiminta
Laivanrakennustoimintaa harjoittavat yritykset voivat hakea 

takausta vakuudeksi kotimaisen alustoimituksen rakennus-

aikaiselle rahoitukselle.

Alustakauksen ehdot ja edellytykset

Takauspäätöstä tehtäessä kiinnitetään erityistä huomiota 

hakijan liiketaloudellisiin toimintaedellytyksiin ja hankkeen 

merkitykseen hakijan toimintamahdollisuuksille. Finnvera tekee 

hakijayrityksestä sekä suunnitellusta hankkeesta yritystutki-

muksen ja hankeselvityksen.

Takaukselle on annettava Finnveran hyväksymä vasta-

vakuus. Takausluoton määrä, luottoaika ja takausehdot määri-

tellään hankekohtaisesti. 

Takauksen hakeminen

Lisätietoja saa Finnveran aluekonttoreista ja Helsingin pääkont-

torista. Ahvenanmaalaisen varustamon takaushakemukseen 

tulee liittää Ahvenanmaan maakuntahallituksen lausunto.

Alustakaus
– laivanrakennuksen ja 

varustamotoiminnan vakuus

  Alustakaus on suomalaisen laivanvarustamo- tai
laivanrakennustoimintaa harjoittavan yrityksen

luotolle annettava vakuus.

Finnvera Oyj, Valtakunnallinen vaihde 020 460 11, 

www.fi nnvera.fi 

Aluekonttorit: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, 

Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Mikkeli, Oulu, Pori, 

Rovaniemi, Seinäjoki, Tampere, Turku, Vaasa

www.yrityssuomi.fi 
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